^•.PRtmíUKADt, >

'rROATA <^!
EDKA020U 20t(i

GAINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 3101001/2019 GP

EXONERA SERVIDOR
EFETIVO, A PEDIDO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CROATA, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE

Art. 1° Exonerar o Sr. EDIVAN ALVES DE SOUSA, CPF 074.622.183-56, do cargo
efetivo de VIGIA, matrícula N° 1214990 a pedido do próprio servidor, com fundamento
no art. 34 da Lei Federal N° 8.112/90.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CROATA, EM 31 DE JANEIRO DE 2019.

/I-<^ST\-_A- : a t i i n •omo Ribeiro de Sousa
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Manoel Braga, 573 - Bairro Caroba - Croata /CE - CEP 62390-000
Fone: (88) 3659 - 1164 - FAX (88) 3659 1164
CNPJ: 10.462.349-0001-07 CGF: 06.920.315-6